Регистрационный номер заявления

________________
номер и дата регистрации заявления

Заведующему МБДОУ № 66 г.Калуги

Т.П. Гайгеровой

_____________________________

_____________________________
ФИО родителей (законных представителей)

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________

___________________________________________________________________________
                                   Фамилия, имя, отчество, дата и место рождения

В Ваше учреждение в группу №__________________________ с _____________________.

Адрес регистрации ребенка:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
адрес проживания ребенка

___________________________________________________________________________
адрес проживания родителей (законных представителей)

Контактный телефон:

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать ________________________________________________________________________
ФИО, место работы, должность, телефон

_____________________________________________________________________________________________________________

Отец ________________________________________________________________________
ФИО, место работы, должность, телефон

_____________________________________________________________________________________________________________

Для изучения в качестве родного языка из числа языков народов Российской Федерации,

в том числе русского языка как родного языка, выбираем ___________________________ язык
                                                                                                                (указать какой)

В  соответствии с требованиями Федерального  закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ   «О персональных

данных» я,  _________________________________________________________________,

                                                  Ф.И.О. (при  наличии)

Паспорт _________________________ выдан _______________________________________

                             номер паспорта                                                                   дата  выдачи,

выдавший орган

_____________________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства

_____________________________________________________________________________,

даю согласие на обработку образовательной организацией моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка, указанных в заявлении, с использованием средств автоматизации или без

использования таких средств. Даю согласие на сбор,  запись, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), извлечение использование, передачу (распространение,

предоставление, доступ), а также на обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение моих

персональных данных и данных моего ребенка. Согласие на обработку моих персональных данных и

данных моего ребенка действует на период с момента подачи заявления на прием ребенка в

образовательную организацию до окончания образовательных отношений. Данное согласие может быть

мною отозвано письменным заявлением, поданным в образовательную организацию.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом МБДОУ № 66 г.Калуги,

основной образовательной программой дошкольного образования МБДОУ № 66 г. Калуги» и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников ознакомлен(а).

___________________/_______________________/ «____»_________________20___г.
         подпись заявителя                                          фамилия              дата